۱۵. صفت گل، منصور؛ «جنگ احمد غلام: متنی ناشناخته و مهم برای پژوهش درباره سال‌های پایانی فرمانروایی صفویان»، *مقالات تاریخی و جغرافیای تاریخی*؛ نخستین همایش ایران‌شناسی، بنیاد ایران‌شناسی، ۱۳۸۳.
۱۶. عابدینی، ابوالفضل؛ «متن منقح معاهده زهاب بین ایران و عثمانی (۱۰۴۹ق / ۱۶۳۹م)»، گزارش گفت‌وگو، ش ۱۶، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۴.
۱۷. گزیده اسناد سیاسی ایران و عثمانی، دوره قاجاریه؛ تهران: دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه، ۱۳۶۹.
۱۸. لوئیس، برنارد؛ *استانبول و تمدن امپراتوری عثمانی*، ترجمه ماه‌ملک بهار؛ تهران: علمی و فرهنگی، ۱۳۶۵.
۱۹.